
            
          

UCHWAŁA  Nr  XXXIII/563/09 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   30 grudnia  2009 roku 
 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2009 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
 
Na podstawie art.191, ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.   
Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217               
i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 
poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) - uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustala się: 
1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2009 roku                 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z   załącznikiem  
Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2, podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu województwa. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                              Przewodniczący  Sejmiku   
                                                                                         
 
                                                                                         Tadeusz  Kowalczyk 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIII/563/09 
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

                             WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2009 r. z dnia 30.12.2009r.
                                                      NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Termin

1 2 3 4 5 6 7
1. 150 15013 4309 Działanie 8.1 "Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie" Poddziałanie 8.1.4

"Przewidywanie zmiany gospodarczej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach"
realizowane w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki

6 000,00              30.06.2010r.

2. 600 60002 4300 Studium wykonalności dla zadania "Budowa drogi kolejowej Warszawa - Rzeszów 609 400,00          30.06.2010r.
przez Kolbuszową na odcinku Skarżysko - Kamienna - Sandomierz - Ocice - Rzeszów"

3. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 757 na odcinku Mostki-Staszów II etap ŚZDW 665 675,22          30.06.2010r.

4. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Nr 973 "Budowa obwodnicy Busko-Zdrój" 
(Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

279 650,00          30.06.2010r.

5. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi wojewódzkiej Nr 755 na odcinku 
Ostrowiec-Ożarów (Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

680 534,43          30.06.2010r.

6. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 786 na 
odcinku od granic województwa do Kielc, I etap Łopuszno-Kielce (Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich)

855 355,08          30.06.2010r.

7. 600 60013 6050 Studium wykonalności zadania "Przeprawa mostowa przez Wisłę w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 973 łącząca miejscowości Borusowa i Nowy Korczyn"

106 780,00          30.06.2010r.

8. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Ostrowiec Świętokrzyski - Suchedniów odcinek 
Nowa Słupia

1 386 177,22       30.06.2010r.

9. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 odcinek Nowa Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski 
wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013

6 500 000,00       30.06.2010r.

10. 750 75018 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00                 30.06.2010r.

11. 750 75018 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 726,00            30.06.2010r.



1 2 3 4 5 6 7
12. 750 75018 6060 Zakup sprzętu komputerowego 244 135,69        30.06.2010r.

13. 750 75075 4300 Opracowanie i druk wydawnictwa pokonferencyjnego pt. "Relacje mediów lokalnych z 
samorządami gminnymi - rola komunkacji spolecznej w kształtowaniu wizerunku 
jednostki samorządu terytorialnego", wydawnictwa pokonkursowego pt. "Ocalić od 
zapomnienia. Szlakiem  przydrożnych kapliczek", katalogu pokonkursowego 
Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego pt. "Pokaż Swój Świat" oraz broszury 
informacyjnej pt. "Słowo Sołtysa". Informator Sołecki Urzędu  Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego"

8 015,40              30.06.2010r.

14. 750 75075 4300 Wykonanie gadżetów promocyjnych dla Departamentu Promocji,Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki

132 767,00          30.06.2010r.

15. 801 80130 4307 Program "Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku 
pracy"realizowany w ramach Programu "Uczenie się przez całe życie" Projekt 
mobilności Leonardo da Vinci (Policealna Szkoła Medyczna im. H.Chrzanowskiej w 
Morawicy)

20 861,64            30.06.2010r.

16. 801 80146 6050 Przebudowa sieci komputerowej  zintegrowanej z siecią elektryczną gniazd 
dedykowanych w budynku Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach

447 775,00          30.06.2010r.

17. 851 85111 2560 Wykonanie prac remontowych w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze

42 000,00            30.06.2010r.

18. 851 85111 2560 Przeprowadzenie remontu pomieszczeń w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze)

51 000,00            30.06.2010r.

19. 851 85111 6220 Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im.Św. Rafała w Czerwonej Górze

50 000,00            30.06.2010r.

20. 851 85111 6220 Przebudowa wjazdu i budowa wyjazdu z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze

434 120,00          30.06.2010r.

21. 851 85111 6220 Termomodernizacja obiektów szpitalnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze

1 121 900,00       30.06.2010r.

22. 851 85111 6220 Zakup aparatu diagnostyki PCR-REAL TIME umożliwiającego specjalistyczne badania 
pozwalające m.in. wykryć wirusy z grupy AH1N1(Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Kielcach)

450 000,00          30.06.2010r.



1 2 3 4 5 6 7

23. 851 85111 6220 Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie infrastruktury Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach i modernizacji Oddzialu Rehabilitacji na potrzeby 
tworzonego Oddziału Nefrologii wraz z częściową realizacją programu 
dostosowawczego Szpitala (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach)

574 380,00          30.06.2010r.

24. 851 85111 6220 Udział w realizacji projektu "Program wyrównywania różnic między regionami II - obszar 
A"- zakup sprzętu rehabilitacyjnego (Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze)

525 612,00          30.06.2010r.

25. 851 85111 6220 Realizacja zadań inwestycyjnych Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach

81 284,61            30.06.2010r.

26. 851 85111 6229 Budowa bloku operacyjnego wraz z ciągami komunikacyjnymi oraz modernizacja 
pracowni diagnostyki obrazowej z zakupem aparatury w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym w Czerwonej Górze  w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013

5 399 628,92       30.06.2010r.

27. 851 85111 6229 Rozbudowa Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii o Kardiochirurgię w ramach RPOWŚ 
2007-2013 (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach)

975 522,83          30.06.2010r.

28. 851 85111 6229 Rozbudowa Szpitala o Oddział Neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 
Kielcach w ramach RPOWŚ 2007-2013 (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach)

325 703,14          30.06.2010r.

29. 851 85120 6220 Termomodernizacja obiektów szpitalnych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy)

86 559,00            30.06.2010r.

30. 851 85141 6229 Modernizacja ambulansów ratunkowych w Świetokrzyskim Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w ramach PO I i Ś

2 597,60              30.06.2010r.

31. 921 92108 6229 Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach 11 537 807,00     30.06.2010r.

32. 921 92109 2730 Odnowienie elewacji budynku wraz z opracowaniem projektowym - I etap  w 
Wojewódzkim Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

158 520,00          30.06.2010r.

33. 921 92109 6220 Aranżacja wnętrz części ekspozycyjnej Dziecięcego Domu Kultury wraz z systemami 
multimedialnymi, interaktywnymi, nagłośnieniem i oświetleniem spełniających potrzeby 
wystawy Bajkowy Świat (Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie)

531 594,02          30.06.2010r.



1 2 3 4 5 6 7
34. 921 92118 6220 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych poprzez montaż dźwigu platformy 

schodowej oraz wykonanie pochylni i likwidację progów w dawnym Pałacu Biskupów 
Krakowskich w Kielcach (Muzeum Narodowe w Kielcach) 

444 826,00          30.06.2010r.

35. 921 92118 6220 "Maneż - budowa obiektu, prace przygotowawcze, dokumentacja, materiały, 
wykonawstwo"  (Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach)

144 553,00          30.06.2010r.

36. 921 92118 6229 Budowa budynku administracyjno-wystawienniczego II etap - prace wykończeniowe, 
zagospodarowanie terenu oraz przebudowa Dworku Laszczyków w Kielcach w ramach 
RPO WŚ na lata 2007-2013 (Muzeum Wsi Kieleckiej )

514 850,00          30.06.2010r.

37. 921 92118 6229 Wzrost atrakcyjności turystycznej Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku poprzez 
jego modernizację, renowację i odtworzenie elementów zabytkowego parku oraz 
wdrożenie interaktywnego zwiedzania w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013 (Muzeum 
Narodowe w Kielcach)

269 193,00          30.06.2010r.

OGÓŁEM 35 667 972,80  



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIII/563/09 
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 30.12.2009r.

          PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2009 r.  NIE WYGASAJĄ  
                        Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO kwota w zł.

z tego:
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 150 15013 4309 Działanie 8.1 "Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie" Poddziałanie 8.1.4

"Przewidywanie zmiany gospodarczej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach"
realizowane w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki

6 000,00              6 000,00               

2. 600 60002 4300 Studium wykonalności dla zadania "Budowa drogi kolejowej Warszawa - Rzeszów 609 400,00          609 400,00           
przez Kolbuszową na odcinku Skarżysko - Kamienna - Sandomierz - Ocice - Rzeszów"

3. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 757 na odcinku Mostki-Staszów II etap (ŚZDW) 665 675,22          665 675,22         

4. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Nr 973 "Budowa obwodnicy Busko-Zdrój" 
(Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

279 650,00          279 650,00         

5. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi wojewódzkiej Nr 755 na odcinku 
Ostrowiec-Ożarów (Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

680 534,43          680 534,43         

6. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 786 na 
odcinku od granic województwa do Kielc, I etap Łopuszno-Kielce (Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich)

855 355,08          855 355,08         

7. 600 60013 6050 Studium wykonalności zadania "Przeprawa mostowa przez Wisłę w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 973 łącząca miejscowości Borusowa i Nowy Korczyn" (ŚZDW )

106 780,00          106 780,00         

8. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Ostrowiec Świętokrzyski - Suchedniów odcinek 
Nowa Słupia (ŚZDW)

1 386 177,22       1 386 177,22      

9. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 odcinek Nowa Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski 
wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia w ramach RPO WŚ 2007-2013

6 500 000,00       6 500 000,00      

10. 750 75018 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00                 469,00                  



11. 750 75018 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 726,00            2 726,00             
1 2 3 4 5 6 7 8

12. 750 75018 6060 Zakup sprzętu komputerowego 244 135,69          244 135,69         

13. 750 75075 4300 Opracowanie i druk wydawnictwa pokonferencyjnego pt. "Relacje mediów lokalnych z 
samorządami gminnymi - rola komunkacji społecznej w kształtowaniu wizerunku 
jednostki samorządu terytorialnego", wydawnictwa pokonkursowego pt. "Ocalić od 
zapomnienia. Szlakiem  przydrożnych kapliczek", katalogu pokonkursowego 
Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego pt. "Pokaż Swój Świat" oraz broszury 
informacyjnej pt. "Słowo Sołtysa". Informator Sołecki Urzędu  Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego"

8 015,40              8 015,40               

14. 750 75075 4300 Wykonanie gadżetów promocyjnych dla Oddziału Promocji Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

132 767,00          132 767,00           

15. 801 80130 4307 Program "Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku 
pracy"realizowany w ramach Programu "Uczenie się przez całe życie" Projekt 
mobilności Leonardo da Vinci (Policealna Szkoła Medyczna im. H.Chrzanowskiej w 
Morawicy)

20 861,64            20 861,64             

16. 801 80146 6050 Przebudowa sieci komputerowej  zintegrowanej z siecią elektryczną gniazd 
dedykowanych w budynku Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach

447 775,00          447 775,00         

17. 851 85111 2560 Wykonanie prac remontowych w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze

42 000,00            42 000,00             

18. 851 85111 2560 Przeprowadzenie remontu pomieszczeń w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze)

51 000,00            51 000,00             

19. 851 85111 6220 Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im.Św. Rafała w Czerwonej Górze

50 000,00            50 000,00           

20. 851 85111 6220 Przebudowa wjazdu i budowa wyjazdu z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze

434 120,00          434 120,00         

21. 851 85111 6220 Termomodernizacja obiektów szpitalnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze

1 121 900,00       1 121 900,00      



22. 851 85111 6220 Zakup aparatu diagnostyki PCR-REAL TIME umożliwiającego specjalistyczne badania 
pozwalające m.in. wykryć wirusy z grupy AH1N1(Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Kielcach)

450 000,00          450 000,00         

1 2 3 4 5 6 7 8
23. 851 85111 6220 Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie infrastruktury Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach i modernizacji Oddzialu Rehabilitacji na potrzeby 
tworzonego Oddziału Nefrologii wraz z częściową realizacją programu 
dostosowawczego Szpitala (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach)

574 380,00          574 380,00         

24. 851 85111 6220 Udział w realizacji projektu "Program wyrównywania różnic między regionami II - obszar 
A"- zakup sprzętu rehabilitacyjnego (Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze)

525 612,00          525 612,00         

  
25. 851 85111 6220 Realizacja zadań inwestycyjnych Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach
81 284,61            81 284,61           

26. 851 85111 6229 Budowa bloku operacyjnego wraz z ciągami komunikacyjnymi oraz modernizacja 
pracowni diagnostyki obrazowej z zakupem aparatury w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym w Czerwonej Górze  w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013

5 399 628,92       5 399 628,92      

27. 851 85111 6229 Rozbudowa Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii o Kardiochirurgię w ramach RPOWŚ 
2007-2013 (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach)

975 522,83          975 522,83         

28. 851 85111 6229 Rozbudowa Szpitala o Oddział Neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 
Kielcach w ramach RPOWŚ 2007-2013 (Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach)

325 703,14          325 703,14         

29. 851 85120 6220 Termomodernizacja obiektów szpitalnych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy)

86 559,00            86 559,00           

30. 851 85141 6229 Modernizacja ambulansów ratunkowych w Świetokrzyskim Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w ramach PO I i Ś

2 597,60              2 597,60             

31. 921 92108 6229 Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach 11 537 807,00     11 537 807,00    

32. 921 92109 2730 Odnowienie elewacji budynku wraz z opracowaniem projektowym - I etap w 
Wojewódzkim Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

158 520,00          158 520,00           

33. 921 92109 6220 Aranżacja wnętrz części ekspozycyjnej Dziecięcego Domu Kultury wraz z systemami 
multimedialnymi, interaktywnymi, nagłośnieniem i oświetleniem spełniających potrzeby 
wystawy Bajkowy Świat (Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie)

531 594,02          531 594,02         



34. 921 92118 6220 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych poprzez montaż dźwigu platformy 
schodowej oraz wykonanie pochylni i likwidację progów w dawnym Pałacu Biskupów 
Krakowskich w Kielcach (Muzeum Narodowe) 

444 826,00          444 826,00         

1 2 3 4 5 6 7 8
35. 921 92118 6220 "Maneż - budowa obiektu, prace przygotowawcze, dokumentacja, materiały, 

wykonawstwo"  (Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach)
144 553,00          144 553,00         

36. 921 92118 6229 Budowa budynku administracyjno-wystawienniczego II etap - prace wykończeniowe, 
zagospodarowanie terenu oraz przebudowa Dworku Laszczyków w Kielcach (Muzeum 
Wsi Kieleckiej)

514 850,00          514 850,00         

37. 921 92118 6229 Wzrost atrakcyjności turystycznej Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku poprzez 
jego modernizację, renowację i odtworzenie elementów zabytkowego parku oraz 
wdrożenie interaktywnego zwiedzania  w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013 (Muzeum 
Narodowe w Kielcach) 

269 193,00          269 193,00         

OGÓŁEM 35 667 972,80  1 031 759,04     34 636 213,76    


